
 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第70頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 行政管理

1000　人事費 13,701,422 206,004 222,004 3,758,000

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇 318,951

ˉˉ101005　政務人員待遇 318,951

ˉ1015　法定編制人員待遇 7,750,070 2,180,000

ˉˉ101505　職員待遇 7,750,070 2,180,000

ˉ1020　約聘僱人員待遇 121,212 121,212

ˉˉ102010　約僱人員酬金 121,212 121,212

ˉ1025　技工及工友待遇 241,734

ˉˉ102505　技工及工友待遇 241,734

ˉ1030　獎金 3,892,299 60,606 60,606 760,000

ˉˉ103005　考績獎金 141,012 360,000

ˉˉ103015　年終工作獎金 3,751,287 60,606 60,606 400,000

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與 46,480 16,000 67,800

ˉˉ103525　休假補助 46,480 16,000 48,000

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助 19,800

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金 741,537 6,876 6,876 150,000

ˉˉ105010　公務人員提撥金 711,297 150,000

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金 6,876 6,876

ˉˉ105030　技工及工友提撥金 30,240

ˉ1055　保險 710,351 17,310 17,310 600,200

ˉˉ105505　健保保險補助 478,244 6,096 6,096 500,200

ˉˉ105510　公保保險補助 209,613 100,000

ˉˉ105515　勞保保險補助 22,494 11,214 11,214

2000　業務費 2,887,680 8,250 96,500 2,553,000

ˉ2003　教育訓練費 6,000

ˉˉ200310　訓練費 6,000

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第71頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 行政管理
用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉ2006　水電費 155,278 17,000

ˉˉ200605　水費 6,000

ˉˉ200610　電費 155,278 6,000

ˉˉ200615　其他動力費 5,000

ˉ2009　通訊費 51,818 98,000

ˉˉ200905　數據通訊費 26,860 60,000

ˉˉ200910　一般通訊費 24,958 38,000

ˉ2018　資訊服務費 100,000

ˉˉ201805　資訊操作維護費 100,000

ˉ2021　其他業務租金 124,279 370,000

ˉˉ202105　其他業務租金 124,279 370,000

ˉ2024　稅捐及規費 25,040

ˉˉ202405　稅捐 23,840

ˉˉ202410　規費 1,200

ˉ2027　保險費 44,483

ˉˉ202705　法定責任保險 44,483

ˉ2033　約用人員酬金 2,073,746 972,684

ˉˉ203305　勞務服務費 2,073,746 972,684

ˉ2036　按日按件計資酬金 49,000 50,000

ˉˉ203605　顧問費 49,000 50,000

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品 18,314 8,250 11,400 405,056

ˉˉ205105　消耗品 8,250 11,400 256,000

ˉˉ205110　油料 18,314 99,056

ˉˉ205115　非消耗品 50,000

ˉ2054　一般事務費 325,790 79,100 136,000

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費 325,790 79,100 136,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第72頁

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 主計業務 人事業務 行政管理
用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

ˉ2063　房屋建築養護費 5,250 50,000

ˉˉ206305　房屋建築養護費 5,250 50,000

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 40,305 40,672

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費 40,305 40,672

ˉ2069　設施及機械設備養護費 43,900 60,000

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費 43,900 60,000

ˉ2072　國內旅費 30,965

ˉˉ207205　國內旅費 30,965

ˉ2075　大陸地區旅費 50,000

ˉˉ207505　大陸地區旅費 50,000

ˉ2078　國外旅費 50,000

ˉˉ207805　國外旅費 50,000

ˉ2093　特別費 53,100

ˉˉ209305　特別費 53,100

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費 22,000

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問 22,000

ˉˉ408510　慰問金 22,000

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計 16,611,102 214,254 318,504 6,311,000

72 報表編號：arg31　列印日期：114/3/5



 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第73頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 一般建築及設備 教育文化 民政業務

6,829,000

6,429,000

6,429,000

354,000

354,000

46,000

46,000

2,600,000 97,410 62,761

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第74頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 一般建築及設備 教育文化 民政業務

業務計畫或工作計畫名稱

97,410

97,410

2,049,525 62,761

1,182,000

867,525 62,761
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第75頁

用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

業務管理 一般建築及設備 教育文化 民政業務

業務計畫或工作計畫名稱

200,000

200,000

350,475

350,475

260,000

60,000

60,000

200,000

200,000

9,429,000 260,000 97,410 62,761
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第76頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織 禮俗宗教業務

206,004

121,212

121,212

60,606

60,606

6,876

6,876

17,310

6,096

11,214

388,559 34,500 1,619,898 440,833

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第77頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織 禮俗宗教業務

業務計畫或工作計畫名稱

34,500

34,500

109,898

109,898

388,294 336,477

388,294 336,477

265

265

1,510,000 104,356

960,000

550,000 104,356
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第78頁

用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

經建業務 土地管理業務 區政監督及里鄰組織 禮俗宗教業務

業務計畫或工作計畫名稱

452,000

452,000

452,000

388,559 240,504 2,071,898 440,833
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第79頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 行政管理 圖書資訊

5,376,867 896,510

2,923,850 558,081

2,923,850 558,081

250,482

250,482

1,566,749 246,797

166,988

1,399,761 246,797

235,473 42,348

204,549 42,348

30,924

400,313 49,284

163,895 32,538

17,403 16,746

219,015

53,112 557,713 4,500 35,677

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第80頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 行政管理 圖書資訊

業務計畫或工作計畫名稱

8,112 32,680 8,358

8,112 32,680 8,358

10,544

10,544

439,869

439,869

16,737

16,737

14,777 7,200

14,777

7,200

45,000 48,000 4,500 8,000

45,000 48,000 4,500 8,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第81頁

用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 行政管理 圖書資訊

業務計畫或工作計畫名稱

1,575

1,575

5,650

5,650

5,429,979 557,713 901,010 35,677
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第82頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

道路橋樑工程養護 觀光產業管理業務 社會保險 社會救濟

60,000 159,295

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第83頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

道路橋樑工程養護 觀光產業管理業務 社會保險 社會救濟

業務計畫或工作計畫名稱

159,295

159,295

10,000

10,000

50,000

50,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第84頁

用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

道路橋樑工程養護 觀光產業管理業務 社會保險 社會救濟

業務計畫或工作計畫名稱

5,044,955

5,044,955

5,044,955

73,500

73,500

73,500

5,044,955 60,000 159,295 73,500

84 報表編號：arg31　列印日期：114/3/5



 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第85頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 垃圾掩埋場業務 公務人員退休及撫卹給付

7,113,744 245,064 1,057,298

430,632

430,632

2,866,886

2,866,886

3,099,403 245,064 117,942

1,650,898

1,448,505 117,942

245,064

939,356

939,356

272,742

41,910

230,832

444,081

164,184

10,089

269,808

69,000 3,336,947 386,015

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第86頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 垃圾掩埋場業務 公務人員退休及撫卹給付

業務計畫或工作計畫名稱

13,096

13,096

28,800 148,803

28,800 148,803

5,710

5,710

3,295,147

3,295,147

210,406

210,406

69,000 13,000 8,000

69,000 13,000 8,000
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第87頁

用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 業務管理 垃圾掩埋場業務 公務人員退休及撫卹給付

業務計畫或工作計畫名稱

538,503

538,503

538,503

7,182,744 3,582,011 386,015 1,595,801
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第88頁

1000　人事費

ˉ1005　民意代表待遇

ˉˉ100505　代表待遇

ˉ1010　政務人員待遇

ˉˉ101005　政務人員待遇

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉˉ101505　職員待遇

ˉ1020　約聘僱人員待遇

ˉˉ102010　約僱人員酬金

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉˉ102505　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉˉ103005　考績獎金

ˉˉ103015　年終工作獎金

ˉˉ103020　其他業務獎金

ˉ1035　其他給與

ˉˉ103525　休假補助

ˉˉ103530　民意代表補助

ˉˉ103535　村里長福利互助補助

ˉ1045　退休退職給付

ˉˉ104505　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉˉ105010　公務人員提撥金

ˉˉ105025　約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030　技工及工友提撥金

ˉ1055　保險

ˉˉ105505　健保保險補助

ˉˉ105510　公保保險補助

ˉˉ105515　勞保保險補助

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉˉ200310　訓練費

用途別科目
業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

合計

39,611,917

6,429,000

6,429,000

318,951

318,951

13,842,633

13,842,633

363,636

363,636

3,359,102

3,359,102

10,110,072

2,318,898

7,546,110

245,064

484,280

110,480

354,000

19,800

939,356

939,356

1,462,728

1,150,104

20,628

291,996

2,302,159

1,403,349

353,851

544,959

15,451,650

6,000

6,000

業務計畫或工作計畫名稱
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 臺中市和平區公所

歲出用途別累計表
中華民國114年1月1日至114年2月28日 頁數:第89頁

用途別科目

ˉ2006　水電費

ˉˉ200605　水費

ˉˉ200610　電費

ˉˉ200615　其他動力費

ˉ2009　通訊費

ˉˉ200905　數據通訊費

ˉˉ200910　一般通訊費

ˉ2018　資訊服務費

ˉˉ201805　資訊操作維護費

ˉ2021　其他業務租金

ˉˉ202105　其他業務租金

ˉ2024　稅捐及規費

ˉˉ202405　稅捐

ˉˉ202410　規費

ˉ2027　保險費

ˉˉ202705　法定責任保險

ˉ2033　約用人員酬金

ˉˉ203305　勞務服務費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉˉ203605　顧問費

ˉˉ203610　出席費

ˉˉ203615　講座鐘點費

ˉ2045　國內組織會費

ˉˉ204505　國內組織會費

ˉ2051　物品

ˉˉ205105　消耗品

ˉˉ205110　油料

ˉˉ205115　非消耗品

ˉ2054　一般事務費

ˉˉ205405　民意代表事務費

ˉˉ205410　村里長辦公事務費

ˉˉ205415　一般事務費

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

合計

業務計畫或工作計畫名稱

234,524

6,000

223,524

5,000

149,818

86,860

62,958

100,000

100,000

671,882

671,882

59,540

23,840

35,700

170,635

170,635

7,762,922

7,762,922

126,002

99,000

10,265

16,737

50,000

50,000

675,403

275,650

342,553

57,200

4,463,032

1,182,000

960,000

2,321,032
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用途別科目

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉˉ206305　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉˉ206605　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉˉ206905　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉˉ207205　國內旅費

ˉ2075　大陸地區旅費

ˉˉ207505　大陸地區旅費

ˉ2078　國外旅費

ˉˉ207805　國外旅費

ˉ2093　特別費

ˉˉ209305　特別費

3000　設備及投資

ˉ3015　公共建設及設施費

ˉˉ301510　其他營建工程

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉˉ303005　硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

ˉˉ303505　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4065　社會福利津貼及濟助

ˉˉ406510　濟助費

ˉ4075　差額補貼

ˉˉ407505　利息補貼

ˉ4085　獎勵及慰問

ˉˉ408510　慰問金

ˉ4090　其他補助及捐助

ˉˉ409010　其他補助及捐助

合計

業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱 業務計畫或工作計畫名稱

合計

業務計畫或工作計畫名稱

56,825

56,825

86,627

86,627

103,900

103,900

30,965

30,965

250,000

250,000

400,475

400,475

53,100

53,100

5,304,955

5,044,955

5,044,955

60,000

60,000

200,000

200,000

1,086,003

73,500

73,500

538,503

538,503

22,000

22,000

452,000

452,000

61,454,525
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